Elections municipales - Scrutin du 16 mars 2008, second tour

Ville de Montpellier

Liste des bureaux

Inscrits

Votants

Exprimes

Montpellier a besoin des
Verts (Roumegas)

MV

Vivre une nouvelle Ville
(Mandroux)

v

Changeons d'air (Domergue)

CA

88 Ecole elémentaire Simon Bolivar

640

309
48.28

297
46,40

63
21.21
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68
22,89
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